RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 016/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

EDITAL Nº 010/2021

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE 01 ( hum ) VEÍCULO VAN PARA

PASSAGEIROS, 16 LUGARES ( 1 MOTORISTA + 15 PASSAGEIROS) 0 KM, COR BRANCO,

TETO ALTO, PRIMEIRO EMPLACAMENTO, ANO FABRICAÇÃO/MODELO NO MÍNIMO
2021/2021 para compor a frota de veículos administrativos do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE –CISDESTE.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE

DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE – CISDESTE, torna público
aos interessados, que após análise do edital apresentado, houve retificação dos
seguintes itens:

1 - Data da Sessão: onde lê-se “12/03/2021 às 14:00 horas (nove horas) ” altera-se

para “ 12/03/2021 às 14:00 horas (quatorze horas)

2 - Item 16.1 do Edital, onde lê-se “O prazo de vigência do registro de preços será de 12 meses

contados da data da assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ANEXO III do edital. ” altera-se para “O

prazo de vigência do registro de preços será de 06 meses contados da data da assinatura da ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS - ANEXO III do edital”.

As demais condições e informações contidas no edital e seus anexos

permanecem inalteradas.
A retificação do EDITAL estará disponível a partir do dia 09/03/2021 ás 15:00
horas pelo site www.bbmnetlicitacoes.com.br  e www.cisdeste.com.br

Juiz de Fora, 09 de março de 2021.

Pâmela Marques de Souza
Pregoeira

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.cisdeste.com.br/